COMUNE DI Trentinara

PROVINCIA DI SALERNO
UFFICIO DI RAGIONERIA

{ﬂ[‘. Zﬁlﬂ

DETERMINAZIONE N. >9 DEL P\g /o | ‘09 DIC 2010
REGISTRO GENERALE N. 244 DEL &9 Nﬁlmm . 09 DIC 2010

OGGETTO: LIQUIDAZIONE ACCONTO AL COMITATO PRESEPE VIVENTE 2010
PER MANIFESTAZIONI NATALIZIE ANNO 2010.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 96 del 22/09/2010 ¢ stato disposto:

1- Di concedere al Comitato Presepe vivente 2010 un contributo di euro 2.000,00 per la
realizzazione del Presepe vivente a Trentinara in occasione del Natale 2010;

2- Di assegnare la somma di euro 2.000,00 a valere sull’intervento n.1050202.01 del corrente
Bilancio di Previsione al competente Responsabile dell’area finanziaria che dovra
provvedere al conseguente impegno di spesa ed alla liquidazione del contributo in
questione previa presentazione del rendiconto delle spese sostenute;

CHE con propria precedente determinazione n. 38 del 09/12/2010 ¢ stato assunto impegno di
spesa di curn 200000 per Ia realivzazione della manifestazione sopra indicata, con imputazione
all’intervento 1050202.01 del Bilancio del corrente E.F.;

VISTA la richiesta presentata dal rappresentante del Comitato Presepe Vivente sig. Di Canto
Antonio, prot. 7698 del 06/12/2010, con la quale richiede un acconto di euro 1.000,00 per far
fronte alle spese sostenute provvisoriamente;

Visto il Bilancio di Previsione, approvato con delibera di C.C. n. 4 del 29/04/2010:;

Visto il Regolamento di Contabilita;

Visto il T.U. n..267/2000;

DETERMINA
1- la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale della presente;
2- liquidare 1’acconto di euro 1.000,00 in favore del Comitato Presepe Vivente 2010, con
imputazione della spesa all’intervento 1050202.01 del Bilancio corrente E.F.
3- Darsi atto che si procedera alla liquidazione del saldo ad avvenuta manifestazione e previa
rendicontazione delle spese sostenute da parte del Comitato Prsepe Vivente.

IL RESPONSABILE DEL SER
(dott.




SERVIZIO FINANZIARIO E CONTABILE:

Visto si attesta:

-la regolarita contabile e 1a copertura finanziaria dell’impegno di spesa dalle
stesso disposto sull’intervento del bilancio corrente esercizio nel medesimo
indicato.-

IL RESPONSABILK

09 DIC 200

......................

-_— —

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA®

Certifico che il provvedimento retro disposto é esecutivo con Papposizione del
visto di regolarita contabile e dj copertura finanziaria, ai sensi dell’art.151,

A ez, A J,'g'-r"rT ey s WaVa vy

SuLbee o ge] foul 2h 72004,

IL RESPONSABILE DFEL SERVIZIO FINANZIARTO
I. Gennaro BRUNQO)

09 DIC 2010

PUBBLICAZIONE

Copia della presente ¢ stata pubblicata all’ A}
89.01C.200. . ..

bo'Pretorio dell’Ente dal
-+ € per giorni quindici consecutivi,

IL MESSG COMUNALE

DIETRO N

..................



